
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  16 лютого 2018 року            № 479 

 

Про роботу сектору економіки 

Бережанської міської ради за 2017 рік 

 

Заслухавши звіт завідувача сектором економіки Бережанської міської ради 

Вридник С.М. про роботу сектору за 2017 рік,  керуючись  ч.2 п.2 ст.52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської  міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Звіт завідувача сектором економіки Бережанської міської ради     

Вридник С.М. про роботу сектору за 2017 рік, взяти до уваги (додається). 

2. Роботу сектору економіки Бережанської міської ради  за 2017 рік 

визнати задовільною. 

3. Сектору економіки Бережанської міської ради ( Вридник С.М.): 

3.1. В подальшій роботі забезпечувати дотримання виконавської 

дисципліни та персональної відповідальності за своєчасне та повне виконання 

рішень Бережанської міської ради, рішень виконавчого комітету, розпоряджень 

та доручень міського голови. 

3.2. Забезпечити: 

-  моніторинг виконання Програми економічного і соціального розвитку 

м. Бережани на 2018 рік; 

- подання інформації та  звітностей про виконання затверджених програм 

згідно з графіком; 

- оновлення  інформації про мережу підприємств оптової та роздрібної 

торгівлі в місті Бережани, мережу підприємств ресторанного та готельного 

господарства, мережу аптечних закладів та торгових об’єктів з реалізації 

виробів медичного призначення,  мережу підприємств, які надають побутові 

послуги. 

- формування бази даних нерухомого майна суб’єктів підприємницької 

діяльності; 

- аналіз стану здійснення державної регуляторної діяльності та виконання 

заходів з відстеження результативності регуляторних актів. 



3.3. Розробити проекти Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку міста Бережани на 2019 рік та  програми розвитку малого та 

середнього підприємництва на 2019 - 2020 роки. 

4. Контроль за виконанням рішення доручити  заступнику міського голови 

Бойко М.І.  

 

            Міський голова                       В.Я. МУЗИЧКА 
 

                  Тиманський О.С. 

                     Вридник С.М. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РІЧНИЙ ЗВІТ  

СЕКТОРУ ЕКОНОМІКИ БЕРЕЖАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗА 2017 РІК 

 

Протягом 2017 року сектор економіки Бережанської міської ради виконував 

завдання, що передбачені положенням про сектор, річними, квартальними і 

щомісячними планами роботи сектору, іншими нормативно-правовими актами, 

розпорядчими документами голови обласної державної адміністрацій, міського 

голови, рішеннями сесії Бережанської міської ради та виконавчого комітету 

Бережанської міської ради. 

Робота сектору економіки 2017 році була спрямована на вирішення питань 

соціально-економічного та культурного розвитку міста, розвитку малого та 

середнього підприємництва. 

Протягом 2017 року сектором економіки Бережанської міської ради 

здійснювалася: 

1.  щомісячна подача інформації в електронному варіанті в Департамент 

економічного розвитку і торгівлі обласної державної адміністрації про: 

- обсяги виробництва промисловими підприємствами міста 

- очікувані показники реалізації промислової продукції підприємствами 

міста; 

- виконання програми соціально-економічного розвитку з обсягів реалізації 

промислової продукції міста; 

- показники роботи промислових підприємств міста Бережани; 

2. щоквартальна подача звітів про: 

- організацію виконання програми соціально-економічного та культурного 

розвитку міста Бережани на 2017 рік; 

- організацію виконання міської програми розвитку малого та середнього 

підприємництва на 2017-2018 роки; 

- план спільних заходів з питань детінізації економічних процесів в місті 

Бережани; 

Крім того, розроблено проект Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку міста Бережани на 2018 рік. 

Розроблено та затверджено план діяльності ради з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2018 рік. 

Виготовлено каталог інвестиційних пропозицій міста Бережани. 

Щопіврічно поновлюється дислокація підприємств торгівлі та побутового 

обслуговування. 

Щомісячно проводилася рейтингова оцінка соціально-економічного розвитку 

міста. 

Протягом 2017 року подавалася інформація щодо заходів з підготовки 

підприємств непродовольчого сектору економіки до роботи в осінньо-зимовий 

період. 

У 2017 році сектор економіки отримав 58 листів до виконання та використання 

в роботі, відповіді на які було надано в зазначені терміни,а також, надійшло 16 листів 

до відома.  

Також, сектор економіки Бережанської міської ради у 2017 році: 



- забезпечував реалізацію на території міста державної політики у сфері 

економічного розвитку та політики з питань розвитку підприємництва; 

- проводив підготовку реагувань та відповідей на виконання розпоряджень 

голови обласної державної адміністрації; 

- здійснював популяризацію промислового потенціалу міста (заповнення анкет 

щодо потенціалу міста та подача їх в Управління міжнародного 

співробітництва та фандрайзингу Тернопільської ОДА); 

- подача інформації про діючі виробництва міста до бізнес каталогу 

Тернопільщини 

У 2017 році взята участь в: 

- бізнес-зустрічі представників Європейського Банку Реконструкції та 

Розвитку (ЄБРР); 

- засіданні обласного круглого столу, щодо можливості створення 

індустріальних парків; 

- міжнародному інвестиційному форумі «Тернопільщина Invest- 2017»; 

- інформаційній кампанії «Будуймо Європу в Україні» у рамках візиту 

Представництва ЄС у м. Бережани, проведено низку інформаційних заходів; 

-  семінарі «Fit for partner ship with Germany»; 

- офіційному відкритті регіонального Центру підтримки підприємництва в м. 

Тернополі. 

 

 План на 2018 рік: 

1. Подання інформації та  звітностей про виконання затверджених програм 

згідно з графіком; 

2. Оновити інформацію про мережу підприємств оптової та роздрібної 

торгівлі в місті Бережани, мережу підприємств ресторанного 

господарства, мережу аптечних закладів та торгових об’єктів з реалізації 

виробів медичного призначення,  мережу підприємств, які надають 

побутові послуги. 

3. Формування бази даних нерухомого майна суб’єктів підприємницької 

діяльності.  

4. Створити раду з питань розвитку малого та середнього підприємництва 

при Бережанській міській раді. 

5. Розробити Проект програми соціально-економічного та культурного 

розвитку міста Бережани на 2019 рік та Проект програми розвитку малого 

та середнього підприємництва на 2019-2020 рр. 

6. Аналіз стану здійснення державної регуляторної діяльності та виконання 

заходів з відстеження результативності регуляторних актів. 

 

 

 

 

Завідувач сектору економіки                                      С.М. ВРИДНИК 
 


